秩父市太陽光発電設備等設置費補助金交付申請書
年　　月　　日

秩父市長　様

住　　所

（法人にあっては所在地）

（申請者）　氏　　名

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号

（日中に連絡のつく番号）

秩父市太陽光発電設備等設置費補助金の交付を受けたいので、秩父市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象設備等について

	補助対象設備を
設置する場所
	秩父市

	申請者の区分
	□ 個人　　　　□ 事業者

	　設置工事予定期間
	着工　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　年　　月　　日

	補助対象設備の種類及び補助金の申請額
	□ 太陽光発電設備
	円

	□ 蓄電池
	　円

	合　計
	円

　　※補助金の申請額は、次頁の補助対象設備設置内訳書に記入する申請額と一致させること

補助対象設備設置内訳書

【 太陽光発電設備 】

	メーカー名

	型　　番

	最大出力　※１　　　　　 　　　ｋＷ
	設置費 ※２
	円

	申請額
	円

（千円未満切捨て）

※１　太陽光パネルの最大出力の合計値と、パワーコンディショナーの定格出力の合計値を比べ低い方の数値を記入すること。
最大出力は、小数点以下を切り捨て（4.8ｋＷ→4ｋＷ）
※２　補助対象設備の本体価格及び設置工事に要する費用の合計額（消費税及び地方消費税の額を除く。）を記入すること。
【 蓄電池 】
	メーカー名

	型　　番

	蓄電池の区分
	□　４，８００Ａｈ・セル未満

□　４，８００Ａｈ・セル以上

	蓄電容量　※３　　　　　　　 ｋＷｈ
	設置費 ※４
	円

	申請額
	　　　　　　　　円

（千円未満切捨て）

※３　蓄電容量は、小数点第二位以下を切り捨て（8.55ｋＷｈ→8.5ｋＷｈ）
※４　補助対象設備の本体価格及び設置工事に要する費用の合計額（消費税及び地方消費税の額を除く。）を記入すること。

２　添付書類

　（１）補助対象設備の設置場所の案内図

　（２）補助対象設備の設置に関する見積書及び見積内訳書の写し

　（３）補助対象設備の仕様及び規格が確認できる書類の写し

　（４）【個人の場合】　住民票の写し

【事業者の場合】登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

【事業者の場合のみ】PPA又はリースにより、補助対象設備を導入

する場合は、PPA事業者及びリース事業者の登記事項証明書（履歴

事項全部証明書）

　（５）市税の滞納がないことを証する書類（個人の場合：世帯全員）

　（６）工事着手前の現況写真

(設置個所が確認できるよう２方向から撮影したもの)

　（７）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

※個人情報目的外利用同意書を提出することにより、（４）【個人の場合】住民票の写し・（５）の書類の提出が省略できる。